
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
11 400122 WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 

50-51 mm
1 Stück 49,00 49,00

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1414, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, 
Tempergusscustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,38 kg

12 40007 WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 
mm

1 Stück 22,09 22,09

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 13-N, bis  
  1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl 
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240003000
*** Ihre Belegnr.: TELEFON

16 10203 Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch 7 Stück 0,35 2,45
Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,10 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240003152
*** Ihre Belegnr.: TEL. 06.03.2024

79215 Elzach / Prechtal
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
19 400122 WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 

50-51 mm
1 Stück 47,50 47,50

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-
1414, bis    3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 
mm,Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, 
Tempergusscustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,38 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240003306
*** Ihre Belegnr.: PERS.

20 651780 KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. 
klappbar

1 Stück

KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 
klappbar,Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) 
auf silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 
Ausdrehlänge370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 
500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl 
feuerverzinkt
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 13,90 kg

21 70 Frei Haus 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 121,04
19% MwSt. 23,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 144,04

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400056 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,111

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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